ОСЪЖДА Столична община, с адрес [населено място],    [улица], да заплати солидарно на Л. М. 
В. с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място],[жк], [жилищен адрес]04, В. С. Ж. с ЕГН [ЕГН] и адрес 
[населено място],    [улица], [жилищен адрес] и М. А. К. с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място],  
[улица],  [жилищен  адрес]  сумата  от  505,67  (петстотин  и  пет  евро  и  шестдесет  и  седем 

евроцента), представляваща разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните пред Върховния административен съд.